

Årsredovisning

för

DREEM AB

556955-1897

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Klas Rosin, Verkställande direktör
2026-03-23

Styrelsen och verkställande direktören för DREEM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom arkitektur, design, konst och inredning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	10 950	16 741	15 612	23 473
Resultat efter finansiella poster	-3 248	-276	-1 836	3 688
Soliditet (%)	28,1	45,4	45,1	74,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med ca 35% jämfört med föregående år, till följd av marknadsläget inom branchen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 392 179	-275 697	2 166 482
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-275 697	275 697	0
Villkorat aktieägartillskott		1 098 200		1 098 200
Årets resultat			-2 497 884	-2 497 884
Belopp vid årets utgång	50 000	3 214 682	-2 497 884	766 798

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-2 497 884
	-2 497 884
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 497 884
	-2 497 884

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 950 035	16 741 197
Övriga rörelseintäkter		29 987	12 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 980 022	16 753 391
Rörelsekostnader			
Inköp av tjänster		-822 703	-778 227
Handelsvaror		-12 000	0
Övriga externa kostnader		-4 908 670	-5 064 276
Personalkostnader	2	-8 486 607	-11 184 269
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 253	-5 253
Summa rörelsekostnader		-14 235 233	-17 032 025
Rörelseresultat		-3 255 211	-278 634
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		8 289	12 400
Räntekostnader och liknande resultatposter		-962	-9 463
Summa finansiella poster		7 327	2 937
Resultat efter finansiella poster		-3 247 884	-275 697
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		750 000	0
Summa bokslutsdispositioner		750 000	0
Resultat före skatt		-2 497 884	-275 697
Årets resultat		-2 497 884	-275 697

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	78 781	84 034
Summa materiella anläggningstillgångar		78 781	84 034

Summa anläggningstillgångar

78 781

84 034

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 010 390	2 107 070
Fordringar hos koncernföretag		750 000	916 667
Övriga fordringar		518 112	792 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		357 454	864 375
Summa kortfristiga fordringar		2 635 956	4 680 208

Kassa och bank

Kassa och bank		12 311	12 311
Summa kassa och bank		12 311	12 311
Summa omsättningstillgångar		2 648 267	4 692 519

SUMMA TILLGÅNGAR

2 727 048

4 776 553

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 214 682

2 392 179

Årets resultat

-2 497 884

-275 697

Summa fritt eget kapital

716 798

2 116 482

Summa eget kapital

766 798

2 166 482

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

484 066

485 669

Skulder till koncernföretag

932 275

1 107 527

Övriga skulder

335 624

708 375

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

208 285

308 500

Summa kortfristiga skulder

1 960 250

2 610 071

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 727 048

4 776 553

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovining

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciperna är inte förändrade från föregående år.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	12	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	162 455	162 455
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	162 455	162 455
Ingående avskrivningar	-162 455	-162 455
Utgående ackumulerade avskrivningar	-162 455	-162 455
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 046	105 046
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 046	105 046
Ingående avskrivningar	-21 012	-15 759
Årets avskrivningar	-5 253	-5 253
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 265	-21 012
Utgående redovisat värde	78 781	84 034

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag är Solwers Sweden AB med org.nr. 559136-5480 med säte i Stockholm, som ingår i en koncern där moderföretag är Solwers abp med org.nr. FI0720734-6 med säte i Finland.

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	620 000	620 000
	620 000	620 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Hysesgaranti	119 092	119 092
	119 092	119 092

Årsredovisningen beslutades

Årsredovisningen beslutades 2026-03-03

Göteborg

Leif Sebbas
Leif Sebbas
Ordförande
2026-03-11

Johan Ehrnrooth
Johan Ehrnrooth
Styrelseledamot
2026-03-11

Klas Rosin
Klas Rosin
Verkställande direktör
2026-03-16

Maya Iwdal
Maya Iwdal
Styrelseledamot
2026-03-13

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-16

Finnhammars Revisionsbyrå AB

Erika Larsdotter Hed
Erika Larsdotter Hed
Auktoriserad revisor
